
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1,03.1

Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний______
(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету__________
України»

від «03» серпня 2023 року

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

№62-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 
2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеційліраціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 62-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

11767595 113973
2

Гінцяк Анастасія Іванівна 54068931 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 158,000

11718866 113973
2

Густей Юлія Іванівна 54069174 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 156,000

1

2



3 11780421 113973
2

Кошинська Даніела Антонівна 54068626 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 140,000

4 11677174 113973
2

Микитинець Дарія Іванівна 54069172 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 151,000

5 11702721 113973
2

Пекарь Вероніка Михайлівна 54068275 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 148,000

6 11720299 113973
2

Попадинець Тетяна Василівна 54068397 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 142,000

7 11682425 113973
2

Свириба Мирослава Василівна 54068220 АК 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 130,000

8 11801432 113973
2

Фанта Яна Романівна 54049749 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 139,000

9 11724082 113973
2

Феєр Неля Петрівна 54068206 АК 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 144,000

10 11781011 113973
2

Хрипта Олеся Іванівна 54045540 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 137,000

11 11802493 113973
2

Чулей Павліна Василівна 54069036 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 146,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 62-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

Гобона

11779416 119098
6

Марія-
Магдалена

Сергіївна 54050048 АК 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,000

1



2 11703437 119098
6

Грознов Сергій Михайлович 54068233 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,000

3 11703199 119098
6

Попадинець Юрій Васильович 54068236 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

134,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 62-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

Агоста Василь Юрійович

11679433 113835
9

54051889 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

123,000

1



2 11789513 113835
9

Ваапов Володимир Володимирович 54068618 АК 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

136,000

3 11736510 113835
9

Воробок Іван Ігорович 54052471 АК 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

121,000

4 11765808 113835
9

Гангур Павло Павлович 54068710 АК 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

126,000

5 11677163 113835
9

Канюк Мирослав Мирославович 54062002 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

122,000

6 11679900 113835
9

Плешинець Віталій Юрійович 54051868 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

128,000

7 11816281 113835
9

Скубанич Олександр Юрійович 54068633 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

138,000

8 11815536 113835
9

Скубанич Юрій Юрійович 54068634 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

135,000

9 11717396 113835
9

Шпілка Назар Павлович 54047271 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

129,000



7


